
D.II.0131 - 98/08 

Uchwała Nr 98/107/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 stycznia 2008 r. 
 

w sprawie przeznaczenia �rodków pieni��nych na dopłaty do krajowych pasa�erskich 
przejazdów autobusowych osób uprawnionych w 2008 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)),  
oraz art. 8a ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów �rodkami 
publicznego transportu zbiorowego  (Dz. U z 2002 r. Nr 175, poz. 1440 z pó�n. zm.2)) - uchwala 
si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
1. Przeznacza si� kwot� 52.000.000 zł na dopłaty dla przewo�ników autobusowych,  

wykonuj�cych regularn� komunikacj� autobusow�, z tytułu stosowania przez nich 
ustawowych uprawnie� do ulgowych pasa�erskich przejazdów autobusowych osób 
uprawnionych w 2008 r. 

2. �rodki na realizacj� zada�, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w bud�ecie 
Województwa Mazowieckiego na 2008 r. - przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na 2008 r. – w dziale 600, rozdziale 60003, § 2630  
i pochodz� z dotacji z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� z zakresu administracji 
rz�dowej.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia, z moc� obowi�zuj�c� od 1 stycznia 2008 roku.  
 

 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

               Stefan Kotlewski 
                             Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003r. Nr 137, poz. 1304, Nr 149 poz. 1452, 
 i Nr 203 , poz. 1966 , z 2005r.  Nr 90, poz. 756 i Nr 180, poz. 1497, z 2006 r. Nr 249, poz. 1842 oraz z 2007 r. Nr 82 poz. 
558 i Nr 191, poz. 1370. 
 


